
 

 

UCHWAŁA NR XXV/168/16 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt. 9 lit „c” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1 904 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 16 320 zł; 

2. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 18 224 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem 28 708 423 zł; 

a) dochody bieżące       27 271 708 zł, 

b) dochody majątkowe    1 436 715 zł; 

- Plan wydatków ogółem 28 844 423 zł; 

a) wydatki bieżące        26 470 020 zł, 

b) wydatki majątkowe     2 374 403 zł. 

- Deficyt budżetu w wysokości 136 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków z roku 2015 w tej samej wysokości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Irena Suprun 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 515



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/168/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 515



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 515



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/168/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 515



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 515



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/168/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 OBJAŚNIENIA DO ZMIAN  

 DOCHODY 

1. Plan dochodów budżetu Gminy został zwiększony o kwotę 1 904 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna 

poprzez zwiększenie planu dotacji celowej, na zadania zlecone, z przeznaczeniem na sfinansowanie przez 

gminę realizacji ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. Zmian dokonano 

w oparciu o pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB – II.3111.555.2016.MA z dnia 

13 grudnia 2016 r. 

 WYDATKI 

1. Zmniejszono plan wydatków budżetu Gminy na kwotę 16 320 zł w dziale 757 – Obsługa długu 

publicznego, poprzez zmniejszenie planu wydatków przewidzianych na obsługę długu publicznego Gminy. 

2. Zwiększono plan wydatków na łączną kwotę 18 224 zł, w tym: 

• 1 320 zł w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, uzupełnienie planu wydatków na wpłaty na rzecz Izb 

Rolniczych (2% wpływów uzyskanych z podatku rolnego); 

• 10 000  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększenie planu wydatków przewidzianych  

na dowożenie uczniów do szkół; 

• 1 904 zł w dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie planu wydatków środkami dotacji celowej,  

na zadania zlecone, z przeznaczeniem na sfinansowanie przez gminę realizacji ustawy z dnia 11 lutego  

2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci; 

• 5 000 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zwiększenie planu wydatków  

na utrzymanie czystości i porządku w gminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 515


		2017-02-06T12:53:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




